AMG 45 Driving Club 事務局(株式会社ゼンプラス内) 宛

FAX:03-6264-3891

# 「AMG 45 Driving Club」2018年3月/5月開催 FAX申込書

申込日:

月

日

参加希望日 (ご希望枠に 丸を付けて下さい。 両日のご参加でも 本用紙一枚で 承ります。)	3月 4日(I 富士スピード ショートコー (静岡県	ウェイ -ス ) 日)	午前枠 8:30~12:15(受付8:00~)予定 午後枠 13:15~17:00(受付12:45~)予定 どちらでも良い 午前枠 8:30~12:15(受付8:00~)予定 午後枠			
	富士スピード <u>ショートコー</u> (静岡県	<u>-ス</u>	13:15~17:0 	30,000 円 (昼食含まず 税込)		
お名前	フリガナ ※次頁以降の「個人情報	吸の取扱いについて」及び「諸注意」、「	誓約書」を確認し同意しま	<del>र</del> .	男性	・ 女性
ご連絡先	□ご自宅 □	コご勤務先	(	)		
	ヨロ、建裕の	以れるの电話番号	(	,		
F_Mail アドレス		<b>@</b>				
E-Mail アドレス 生年日日	 西暦		B	В		
E-Mail アドレス 生年月日 運転免許番号	西暦	年	月	B		
生年月日	西暦		月 担当 メールア	者		
生年月日 運転免許番号 販売店/	·	年 担当者 -5 · CLA 45	担当メールア	者ドレス		
生年月日 運転免許番号 販売店/ 担当者名 参加車両モデル名	販売店名 A 4 CLA 45 Shoo	年 担当者 -5 · CLA 45	担当 メールア 45 年3	者だしス		
生年月日 運転免許番号 販売店/担当者名 参加車両モデル名 (丸で囲んで下さい)	販売店名 A 4 CLA 45 Shoo	年 担当者 -5 • CLA 45 oting Brake • GLA	担当 メールア 45 年3	者だしス		
生年月日 運転免許番号 販売店/担当者名 参加車両モデル名 (丸で囲んで下さい)車台番号	販売店名 A 4 CLA 45 Shoo	年 担当者 -5 • CLA 45 oting Brake • GLA	担当 メールア 45 年3	者だしスま	: び同乗走行	<b>I</b> ±
生年月日 運転免許番号 販売店/ 担当者名 参加車両モデル名 (丸で囲んで下さい) 車台番号	販売店名 A 4 CLA 45 Shoo ※車検証に記載のア	年 担当者 -5 ・ CLA 45 oting Brake ・ GLA Tルファベットから始まる17析の	担当 メールア 年5 0番号をご記入くださ	者だしスま	び同乗走行	<b>L</b>
生年月日 運転免許番号 販売店/担当者名 参加車両モデル名(丸で囲んで下さい)車台番号 ご職業 ご同伴者数	販売店名 A 4 CLA 45 Shoo ※車検証に記載のア	年 担当者 -5 ・ CLA 45 oting Brake ・ GLA Tルファベットから始まる17析の	担当 メールア 45 年3 D番号をご記入くださ	者 ドレス は い。		

## 個人情報の取扱いについて

### 第1条 利用目的について

弊社は、お客様からお申し込みいただいた弊社サービスの提供に当たって取得した個人情報を次に定める 利用目的の範囲内で利用します。

- ① お客様からお申し込みいただいた弊社サービス提供のため
- ② ご購入いただいた弊社製品のアフターサービスの提供その他お客様のご要望への対応をするため
- ③ 弊社の自動車販売事業及び自動車ローンやリース等の付随サービスに関するフェア、商品・サービス情報, イベント等についての電話、電子メール、訪問、DM及びメルセデス・ベンツに関する情報誌発送等によるご案内を行うため
- ④ 弊社の自動車販売事業及び付随サービスに関する商品・サービスの企画・開発、消費者動向調査、 顧客満足度調査等のマーケティング活動のためのアンケート調査を行うため
- ⑤ 定期点検、車検・保険満期等のアフターサービスに関する印刷物の送付・電話・電子メール・訪問等の 方法によるご案内のため
- ⑥ 社内統計資料作成のため (年齢構成、性別構成等)

#### 第2条 共同利用について

弊社は、弊社が管理責任者となり、以下の表のとおり個人データを共同利用することがあります。 なお、弊社は、利用目的、利用情報の変更、追加等が発生した場合は、容易に知り得る状態に置くものとします。 ま

共同して利用される 個人データの項目	共同して利用する者の範囲 (以下「弊社関係会社」といいます)	利用目的
お客様より提供された 事項:住所、メール アドレス、電話番号、 氏名、職業、 生年月日、性別、 勤務先	メルセデス・ベンツ・ファイナンス 株式会社 ダイムラー・インシュアランスサー ビス日本株式会社	(1) 自動車販売事業、メンテナンス、クレジット、リース、レンタカー、保険、その他当社または当社関係会社が取り扱う商品、役務等または各種イベント、キャンペーン等の開催について、宣伝印刷物の送付、電話、e-mailの送信、訪問等によるご案内(2) 弊社または弊社関係会社の自動車販売事業に関連する商品及び役務等の企画・開発、消費者動向調査、顧客満足度調査等のマーケティング活動のためのアンケート調査(3) 弊社または弊社関係会社の自動車販売事業に関連する商品及び役務等への申込の補助又は申込の結果の通知

#### 第3条 第三者提供について

- (1) 弊社は、弊社の正規販売店及び弊社親会社Daimler AGに個人データを提供させていただくことがあります。
- (2) 弊社は、ドイツ、オランダ、アメリカ、メキシコ、インド、シンガポール、フィリピン、 その他の外国にある関係会社およびサーバー管理会社等の委託先に個人データを提供します。
- (3) 弊社は、第1条に定める利用目的の達成に必要な範囲内で、弊社より業務の委託を受けた第三者 (以下、「委託先」といいます)に、個人データの取り扱いを委託します。尚、委託先は、委託された業務以外に当該情報を 使用しないものとします。
- (4) 弊社は、第2条、本条(1)(2)(3)の場合を除き、弊社サービスの提供に当たって取得した個人データを、事前に 同意を得ることなく、第三者に提供しません。但し、人の生命、身体または財産の保護に必要があるときなど、 国内外の法令に基づく場合には、個人情報の第三者提供を行うことがあります。

#### 第4条 利用停止請求等について

弊社は、お客様からのご請求がある場合には、第1条に定める①、③~⑥の利用及び第3条(1)(2)に定める提供を 将来にわたって停止しますので、利用停止をご希望のお客様は、弊社までご連絡ください。

東京都品川区東品川四丁目12番4号 品川シーサイドパークタワー

メルセデス・ベンツ日本株式会社

オーナーホットライン フリーダイヤル 0120-65-0365 ※自動音声ガイダンスで2番をお選びください。 (営業時間/9:30-12:00、13:00-17:30年中無休※ ※停電や設備保守などの臨時休業日を除く)

#### 第5条 その他

弊社は、この「個人情報の取り扱いについて」を適宜改訂できるものとし、改訂した場合、弊社のホームページ上でお知らせします。

## 諸注意

- ●コース上で事故や車両トラブルが発生すると、サーキットにより走行の中止が判断される場合があります。そのような場合、本イベントに参加されている全員の方の走行時間が短縮、もしくは中止されますのでご了承ください。
- イベント当日のセーフティブリーフィングにてご説明する走行ルールを遵守し、安全な走行にご協力ください。
- ●サーキット走行においては自己責任が基本となります。サーキット走行中のトラブルによるお客様の損害は、その過失の有無に関わらずご自身にてご負担頂くと共に、他参加者やサーキットの施設などに損害が及んだ場合につきましても、ご自身の責任において処理頂くと共にご負担頂きます。
- ●走行ルールを遵守頂けない方、もしくはスタッフやインストラクターの指示に従って頂けない 方は走行を中止して頂く場合があります。
- ●当日、有効な運転免許証をご持参頂き、メルセデス・ベンツ日本の定める「AMG 45 Driving Club」サーキット走行会誓約書に同意、ご署名いただき、規定次項を順守いただきます。
- ●アルコールを飲まれた方、運転に支障を及ぼす恐れのある薬物を服用している方の走行をお断りしております。また、妊娠中の方、体調不良の方、その他安全面に支障があると判断した場合、走行をお断りさせていただく場合がございます。
- ●当日にご参加いただくお車は、お申込み時に記載された車両でお越しください。 お申込み時と別の車両ですと、走行をお断りさせていただきます。
- ●イベント当日に会場にて簡単な車両チェックをおこないます。走行不可と判断された場合 (法令に違反する車両、違法改造車両)は、走行をお断りさせていただきます。
- ●サーキットで走行する際の保険の適用範囲について必ずご自身で加入の保険会社へ事前に ご確認、ご相談ください。

#### 本イベントにはサーキット保険契約は含まれておりません。

- ●サーキット走行時はガソリンを多く消費しますので、満タンでお越しください。
- ●トランクを含む車内のお荷物は走行中に運転の妨げとなります。必要最小限のお荷物で お越しください。
- ●イベント前日までにサーキット走行を考慮した車両の事前点検を、メルセデス・ベンツ正規 販売店で行うことを推奨します。ただし事前点検は当日の走行を保証するものではありません。
- ●「MercedesCare」「保証プラス」「認定中古車保証」においては、保証書に記載の通り 「レース、ラリー等の過酷な走行に起因する不具合、又は仕様の限度を超える酷使に起因する 不具合」に対しては保証作業を適用いたしません。
- イベント後も引き続き安全にお車をご使用いただくため、また以降の保証作業適用の 速やかな判断のためにも、本イベント終了後、メルセデス・ベンツ正規販売店にて 指定の点検を必ず実施いただきますようお願い致します。
- ●メルセデス・ベンツ正規販売店での事前点検につきましてはお客様の費用負担となりますので、 予めご了承ください。
- ●天候によって、一部プログラムを変更させていただく場合がございます。
- ●当日は本イベントの記録、メルセデス・ベンツ日本公式ウェブサイト、SNSへの掲載などを目的に撮影を行います。予めご了承ください。
- ●同伴者のご同乗・運転はできません。安全上、ピットなどでの観覧のみになりますので ご了承ください。

## 「AMG 45 Driving Club」サーキット走行会誓約書

私は、「AMG 45 Driving Club」サーキット走行会に参加するにあたり、メルセデス・ベンツ日本(以下、MBJと表記)に下記のことを誓約いたします。

- 1.私は、「AMG 45 Driving Club」サーキット走行会が、レーシングコース体験高速走行などの、通常の運転以上に危険を伴うプログラムであることを理解して参加します。私は、運転に支障のない状態です。
- 2.私は、「AMG 45 Driving Club」サーキット走行会が行われる施設(以下、会場と表記)のコースを私が持ち込んだ車両を用いて走行するにあたり、天候状況、路面状況、他の車両状態など、周囲の状況に留意し、自らの責任により、自らおよびその他の者への安全を十分に配慮し、走行します。
- 3.私は、MBJおよび会場の定める規則を遵守するとともに、MBJおよび運営事務局の指示に 従います。
- 4.「AMG 45 Driving Club」サーキット走行会参加中に生じた事故により私、MBJおよび第三者が 損害(死亡、 負傷等の人的損害及び物的損害を含む)は、自らの責任においてこれを処理すると ともに、その損害を全て負担します。なお私は、MBJおよび運営事務局は当損害を補填する 保険に加入していないことを了解します。
- 5.私は、自らおよび同伴者、自らの車両の音声、写真、動画等を、貴社または第三者を介して編集、公開等をする権利を有することを承認いたします。
- 6.私は、本誓約書に記入した自らの氏名、および「AMG 45 Driving Club」サーキット走行会への参加記録等の個人情報を下記の目的でMBJが利用することを承認します。
  - (1). 「AMG 45 Driving Club」サーキット走行会の運営
  - (2).「AMG 45 Driving Club」サーキット走行会参加中の記録作成
  - (3). 今後の「AMG 45 Driving Club」サーキット走行会のプログラム検討

開催場所	富士スピー	・ドウェイ		参加日	2018年	三 3月	4日
記入日	2018年	月	日				
参加者	住所						
	氏名					印	
	生年月日	西暦	年	月	日		
	電話番号						
事務局 確認者	・ ・ ・:		免許証確認	済み		••••••	